УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов

от 26.01.2015 №06-р
ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА
Московская область г.Реутов                                                                                          26.01.2015
Организатор аукциона по продаже объекта муниципальной собственности:

Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов.

Способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене.

Объект   приватизации - нежилое   помещение, общая площадь 37,5 кв.м., этаж 1.
Адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г.Реутов, ул.Южная, д.15, пом.I.

В соответствии с протоколом заседания комиссии по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности от 31.12.2014 «Об исполнении предписания Московского областного УФАС России по жалобе №16100 от 15.12.2014» состоялась повторная процедура подачи и рассмотрения предложений о цене участников аукциона.
Комиссия по приватизации и продаже объектов муниципальной собственности в составе:

Председатель комиссии:

Е.И. Медведева – заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов.

Заместитель председателя комиссии:

-  С.А. Каторов – заместитель Главы Администрации города Реутов;

- Г.В. Букреев - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов.
Члены комиссии:

- Т.А. Кременская - начальник отдела приватизации и управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов,

- А.А. Бочкарева - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера Финансового управления Администрации города Реутов.

На торгах присутствовали следующие участники:

- ООО «Сервис Групп»,
- Коломойцева Екатерина Эдуардовна,
- ООО «Инжиниринговая Компания «Инстроймаш».

- Махмудов Сабухи Рамазанович,

Комиссия подтвердила целостность представленных конвертов с предложениями о цене имущества.

Предложение о цене ООО «Сервис Групп»: 4 600 000 (четыре миллиона шестьсот тысяч) руб. 00 коп.
Предложение о цене Коломойцевой Е.Э.: 4 491 000 (четыре миллиона четыреста девяносто одна тысяча) руб. 00 коп.

Предложение о цене ООО «Инжиниринговая Компания «Инстроймаш»: 5 500 000 (пять миллионов пятьсот тысяч) руб. 00 коп.
Предложение о цене Махмудова С.Р.: 5 600 000 (пять миллионов шестьсот тысяч) руб. 00 коп.
Комиссия решила:
Победителем аукциона по продаже находящегося в муниципальной собственности имущества: нежилого помещения, общей площадью 37,5 кв.м., этаж 01, расположенного по адресу: Московская область, г.Реутов, ул.Южная, д.15, пом.I, признан:
Гражданин Российской Федерации Махмудов Сабухи Рамазанович, паспорт 82 06 140210, выдан отделом внутренних дел Кировского района города Махачкалы Республики Дагестан 04.08.2006, код подразделения 052-039, проживающий по адресу: Московская область, г.Мытищи, ул.1-я Вокзальная, д.26.
предложивший цену: 5 600 000 (пять миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 коп., максимальную из предложенных.
	Председатель комиссии:

___________    Е.И. Медведева
	Члены комиссии:

	Заместители председателя:
___________ С.А. Каторов
	___________  Т.А. Кременская

	___________   Г.В. Букреев
	____________  А.А. Бочкарева